
Zwoleń, dnia 19.06.2017 r.
Nr sprawy: SPZZOZ.NE.III-1/17

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na Pakiety 1-16 

w przetargu nieograniczonym na dostawy leków i artykułów medycznych

 dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył:

Pakiet nr 1 – leki – produkty farmaceutyczne 237 294,56

Pakiet nr 2 – leki – produkty farmaceutyczne 21 787,71

Pakiet nr 3 – leki – produkty farmaceutyczne 10 434,32

Pakiet nr 4 – leki narkotyczne– środki przeciwbólowe 3 529,34

Pakiet nr 5 – leki – produkty farmaceutyczne 42 054,51

Pakiet nr 6 – leki – produkty farmaceutyczne 37 380,45

Pakiet nr 7 – leki – produkty farmaceutyczne 15 277,89

Pakiet nr 8 – opatrunki 154 319,49

Pakiet nr 9 – rękawice chirurgiczne 147 673,91

Pakiet nr 10 – płyny infuzyjne – roztwory lecznicze 76 294,05

Pakiet nr 11 – leki – produkty farmaceutyczne 34 341,80

Pakiet nr 12 – leki – produkty farmaceutyczne 99 914,15

Pakiet nr 13 – insuliny 3 492,42

Pakiet nr 14 – leki – produkty farmaceutyczne 1 606,28

Pakiet nr 15 – leki – produkty farmaceutyczne 4 229,92

Pakiet nr 16 – leki – produkty farmaceutyczne 6 879,40

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 07.06.2017 r. do godz. 

09:30 wpłynęło 14 ofert.



Lista Oferentów
Oferta nr 1
Konsorcjum
LIDER – Anpharm  Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA
ul. Annopol 6B
03-236 Warszawa
Członek konsorcjum - SERVIER Polska Services Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 10
01-248 Warszawa

Pakiet nr 14 – leki
wartość netto: 989,50 zł
wartość brutto: 1 068,66 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 48 godzin
Data ważności: 12 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 2
TRAMCO Sp. z o.o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin 

Pakiet nr 7 – leki
wartość netto: 11 694,50 zł
wartość brutto: 12 630,06 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 22 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 11 – leki
wartość netto: 29 571,20 zł
wartość brutto: 31 936,90 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 22 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 3
Konsorcjum Firm:
LIDER - CitoNet-Warszawa Sp. z o.o.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
Członek konsorcjum -Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń



Pakiet nr 8 – opatrunki
wartość netto: 122 724,10 zł
wartość brutto: 132 542,03 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 9 – rękawice
wartość netto: 111 366,00 zł
wartość brutto: 120 294,18 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 4:
GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Pakiet nr 3 – leki
wartość netto:  9 333,10 zł
wartość brutto: 10 079,75 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 48 godzin
Data ważności: 12 miesięcy
Termin płatności faktury: 60 dni

Oferta nr 5:
Konsorcjum firm:
LIDER - Aspen Pharma Ireland Limited
One George's Quay Plaza
Dublin 2, Irlandia
Członek konsorcjum – Nettle Pharma Services Sp. z o.o.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 15 – leki
wartość netto:  2 442,85 zł
wartość brutto: 2 638,28 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 48 godzin
Data ważności: 12 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni



Oferta nr 6
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

Pakiet nr 5 – leki
wartość netto:  31 941,64 zł
wartość brutto:  34 496,96 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 13 – insuliny
wartość netto:  1 375,87 zł
wartość brutto: 1 485,94 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 7:
Mercator Medical S.A.
ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków

Pakiet nr 9 – Rękawice 
wartość netto:  107 473,50 zł
wartość brutto:  116 085,78 zł

Termin dostawy zamówień planowych: na drugi dzień do godz. 1500

Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 8:
 ZARYS  International Group Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

Pakiet nr 9 – Rękawice 
wartość netto:  105 951,50 zł
wartość brutto:  114 427,62 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 24 miesiące
Termin płatności faktury: 30 dni



Oferta nr 9:
ABOOK Sp. z o.o.
ul. Brzostowska 22
04-985 Warszawa

Pakiet nr 9 – rękawice
wartość netto:  105 963,00 zł
wartość brutto: 114 455,04 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 10:
Lek S.A.
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

Pakiet nr 2 – leki 
wartość netto:  20 008,50 zł
wartość brutto: 21 609,18 zł

Termin dostawy zamówień planowych: na drugi dzień do godz. 1500

Data ważności: 12 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 6 – leki 
wartość netto:  29 325,00 zł
wartość brutto: 31 671,00 zł

Termin dostawy zamówień planowych: na drugi dzień do godz. 1500

Data ważności: 12 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 11:
Konsorcjum firm:
LIDER - PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
Członek Konsorcjum – PGF SA
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź

Pakiet nr 1 – leki 
wartość netto:  212 700,49 zł
wartość brutto:  229 735,91 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy



Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 4 – leki narkotyczne 
wartość netto:  3 001,19 zł
wartość brutto:  3 241,29 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 7 – leki 
wartość netto:  11 823,60 zł
wartość brutto:  12 769,49 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 16 – leki 
wartość netto:  5 320,05 zł
wartość brutto:  5 745,66 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 12
Bialmed Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

Pakiet nr 7 – leki 
wartość netto:  12 248,10 zł
wartość brutto:  13 227,95 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 10 – płyny infuzyjne
wartość netto:   62 309,90 zł
wartość brutto:  67 294,68 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni



Pakiet nr 12 – leki 
wartość netto:  79 563,46 zł
wartość brutto:  85 928,52 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 13:
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 4 – leki narkotyczne
wartość netto:  2 947,00 zł
wartość brutto:  3 182,77 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 6 – leki 
wartość netto:  30 816,92 zł
wartość brutto:  33 282,28  zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 7 – leki 
wartość netto:  11 838,20 zł
wartość brutto: 12 785,26 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 12 – leki 
wartość netto:  87 720,69 zł
wartość brutto: 94 738,34 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Pakiet nr 16 – leki 
wartość netto:  5 930,36 zł
wartość brutto: 6 404,76 zł



Termin dostawy zamówień planowych: 24 godziny
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferta nr 14:
Medasept Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 6
61-013 Poznań

Pakiet nr 9 – rękawice
wartość netto:  103 935,00 zł
wartość brutto: 112 267,80 zł

Termin dostawy zamówień planowych: 48 godzin
Data ważności: 18 miesięcy
Termin płatności faktury: 30 dni

Oferty zostały ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące

kryteria i ich znaczenie:

Lp. Kryterium Waga

1. Cena 60%

2.
Czas  dostawy  zamówień  planowych  leków  i  artykułów
medycznych  (nie dłuższy niż 48 godzin)

15%

3. Termin płatności faktury 10%

4. Data ważności leków i materiałów medycznych 15%

1) Cena

Kryterium  -  ceny będzie  rozpatrywane  na  podstawie  ceny  (wartości  brutto)  podanej

w „Formularzu oferty” stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ.

gdzie:
Pc – liczba punktów w kryterium cena

Cmin – cena minimalna



Co – cena badanej oferty

W1 – waga kryterium

2) Czas dostawy leków i artykułów medycznych

Dostawa powyżej 2 dni od dnia zamówienia – 0 pkt.

Dostawa najpóźniej na drugi dzień roboczy do godz. 15:00 od dnia zamówienia 

– 20 pkt.

3) Data ważności

Data ważności do 12 miesięcy – 0 pkt.

Data ważności od 13 do 17 miesięcy – 5 pkt.

Data ważności 18 miesięcy i więcej – 10 pkt.

4) Termin płatności (comiesięczna faktura wystawiona przez wykonawcę)

Termin płatności poniżej 30 dni – 0 pkt

Termin płatności 30 dni – 10 pkt

Uzyskana  z  wyliczenia  ilość  punktów  zostanie  ostatecznie  zaokrąglona

z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku.

Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta  oferta, która  uzyska największą

ilość punktów w trakcie oceny ofert.

Oferta nr 1
Konsorcjum:
LIDER - ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA
+ SERVIER Polska Services Sp. z o.o.

Pakiet nr 14
Cena oferty: 1 068,66 zł
Najniższa cena: 1 068,66 zł
60 x  ( 1 068,66 zł /  1 068,66 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 48 godzin = 20 pkt
Data ważności: 12 miesięcy = 0 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 = 90 pkt

Oferta nr 2
TRAMCO Sp. z o.o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin

Pakiet nr 7
Cena oferty: 12 630,06 zł
Najniższa cena: 12 630,06 zł
60 x  ( 12 630,06 zł /  12 630,06 zł ) = 60 pkt



Termin dostaw planowych: 22 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt
Pakiet nr 11
Cena oferty: 31 936,90 zł
Najniższa cena: 31 936,90 zł
60 x  ( 31 936,90 zł /  31 936,90 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 22 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt

Oferta nr 3
Konsorcjum Firm:
LIDER - CitoNet-Warszawa Sp. z o.o.
Członek konsorcjum -Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA

Pakiet nr 8
Cena oferty: 132 542,03 zł
Najniższa cena: 132 542,03 zł
60 x  ( 132 542,03 zł /  132 542,03 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt
Pakiet nr 9
Cena oferty: 120 294,18 zł
Najniższa cena: 112 267,80 zł 
60 x  ( 112 267,80 zł /  120 294,18 zł ) = 56,40 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 56,40 + 20 + 10 + 10 = 96,40 pkt

Oferta nr 4
GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Pakiet nr 3
Cena oferty: 10 079,75 zł
Najniższa cena: 10 079,75 zł
60 x  ( 10 079,75 zł /  10 079,75 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 48 godzin = 20 pkt
Data ważności: 12 miesięcy = 0 pkt
Termin płatności faktury: 60 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 = 90 pkt

Oferta nr 5 Konsorcjum firm:
LIDER – Aspen Pharma Ireland Limited 
One George's Quay Plaza
Dublin 2, Irlandia
Członek konsorcjum: Nettle Pharma Services Sp. z o.o.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław



Pakiet nr 15
Cena oferty: 2 638,28 zł
Najniższa cena: 2 638,28 zł
60 x  ( 2 638,28 zł /  2 638,28 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 48 godzin = 20 pkt
Data ważności: 12 miesięcy = 0 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 = 90 pkt

Oferta nr 6
Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

Pakiet nr 5
Cena oferty: 34 496,96 zł
Najniższa cena: 34 496,96 zł
60 x  ( 34 496,96 zł /  34 496,96 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt
Pakiet nr 13
Cena oferty: 1 485,94 zł
Najniższa cena: 1 485,94 zł
60 x  ( 1 485,94 zł /  1 485,94 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt

Oferta nr 7
Mercator Medical SA
ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków

Pakiet nr 9
Cena oferty: 116 085,78 zł
Najniższa cena: 112 267,80 zł
60 x  ( 112 267,80 zł /  116 085,78 zł ) = 58,20 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień do 15:00 = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,20 + 20 + 10 + 10 = 98,20 pkt

Oferta nr 8
ZARYS International Group Sp. z o.o.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

Pakiet nr 9
Cena oferty: 114 427,62 zł
Najniższa cena: 112 267,80 zł
60 x  ( 112 267,80 zł /  114 427,62 zł ) = 59,40 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt



Data ważności: 24 miesiące = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 59,40 + 20 + 10 + 10 = 99,40 pkt

Oferta nr 9
ABOOK Sp. z o.o.
ul. Brzostowska 22
04-985 Warszawa

Pakiet nr 9
Cena oferty: 114 455,04 zł
Najniższa cena: 112 267,80 zł
60 x  ( 112 267,80 zł /  114 455,04 zł ) = 58,80 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 58,80 + 20 + 10 + 10 = 98,80 pkt

Oferta nr 10
LEK S.A.
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

Pakiet nr 2
Cena oferty: 21 609,18 zł
Najniższa cena: 21 609,18 zł
60 x  ( 21 609,18 zł /  21 609,18 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień do godz. 15:00 = 20 pkt
Data ważności: 12 miesięcy = 0 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 = 90 pkt
Pakiet nr 6
Cena oferty: 31 671,00 zł
Najniższa cena: 31 671,00 zł
60 x  ( 31 671,00 zł / 31 671,00 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: na drugi dzień do godz. 15:00 = 20 pkt
Data ważności: 12 miesięcy = 0 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 = 90 pkt

Oferta nr 11

LIDER:                                  Członek Konsorcjum:
PGF URTICA Sp. z o.o.        PGF S.A. 
ul. Krzemieniecka 120           ul. Zbąszyńska 3
54-613 Wrocław                    91-342 Łódź

Pakiet nr 1
Cena oferty: 229 735,91 zł
Najniższa cena: 229 735,91 zł
60 x  ( 229 735,91 zł /  229 735,91 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt
Pakiet nr 4
Cena oferty: 3 241,29 zł



Najniższa cena: 3 182,77 zł
60 x  ( 3 182,77 zł /  3 241,29 zł ) = 59,40 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 59,40 + 20 + 10 + 10 = 99,40 pkt

Pakiet nr 7
Cena oferty: 12 769,49 zł
Najniższa cena: 12 630,06 zł
60 x  ( 12 630,06 zł /  12 769,49 zł ) = 59,40 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 59,40 + 20 + 10 + 10 = 99,40 pkt

Pakiet nr 16
Cena oferty: 5 745,66 zł
Najniższa cena: 5 745,66 zł
60 x  ( 5 745,66 zł / 5 745,66 zł ) = 60,00 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt

Oferta nr 12
Bialmed Sp. z o.o.
ul. M. Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

Pakiet nr 7
Cena oferty: 13 227,95 zł
Najniższa cena: 12 630,06 zł
60 x  ( 12 630,06 zł /  13 227,95 zł ) = 57,60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 57,60 + 20 + 10 + 10 = 97,60 pkt

Pakiet nr 10
Cena oferty: 67 294,68 zł
Najniższa cena: 67 294,68  zł
60 x  ( 67 294,68  zł /  67 294,68  zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt
Pakiet nr 12
Cena oferty: 85 928,52 zł
Najniższa cena: 85 928,52 zł
60 x  ( 85 928,52 zł /  85 928,52 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt



Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt

Oferta nr 13
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 4
Cena oferty:  3 182,77 zł
Najniższa cena: 3 182,77 zł
60 x  ( 3 182,77 zł /  3 182,77 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60 + 20 + 10 + 10 = 100 pkt
Pakiet nr 6
Cena oferty:  33 282,28 zł
Najniższa cena: 31 671,00 zł
60 x  ( 31 671,00 zł /  33 282,28 zł ) = 57,60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 57,60 + 20 + 10 + 10 = 97,60 pkt

Pakiet nr 7
Cena oferty:  12 785,26 zł
Najniższa cena: 12 630,06 zł
60 x  ( 12 630,06 zł /  12 785,26 zł ) = 59,40 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 59,40 + 20 + 10 + 10 = 99,40 pkt
Pakiet nr 12
Cena oferty:  94 738,34 zł
Najniższa cena: 85 928,52 zł
60 x  ( 85 928,52 zł /  94 738,34 zł ) = 54,60 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 54,60 + 20 + 10 + 10 = 94,60 pkt
Pakiet nr 16
Cena oferty: 6 404,76 zł
Najniższa cena: 5 745,66 zł
60 x  ( 5 745,66 zł /  6 404,76 zł ) = 54,00 pkt
Termin dostaw planowych: 24 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 54 + 20 + 10 + 10 = 94 pkt



Oferta nr 14
Medasept Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 6
61-013 Poznań

Pakiet nr 9
Cena oferty: 112 267,80 zł
Najniższa cena: 112 267,80 zł
60 x  ( 112 267,80 zł /  112 267,80 zł ) = 60 pkt
Termin dostaw planowych: 48 godziny = 20 pkt
Data ważności: 18 miesięcy = 10 pkt
Termin płatności faktury: 30 dni = 10 pkt
Łącznie: 60+ 20 + 10 + 10 = 100 pkt

Umowy zostaną podpisane z następującymi Wykonawcami:

Numer i nazwa pakietu Wybrany Wykonawca

Pakiet nr 1 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Konsorcjum firm:
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
PGF SA
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź

Pakiet nr 2 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Lek S.A.
ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

Pakiet nr 3 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Pakiet nr 4 – leki narkotyczne ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 5 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

Pakiet nr 6 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 7 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

TRAMCO Sp. z o.o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin

Pakiet nr 8 – opatrunki Konsorcjum Firm:
CitoNet-Warszawa Sp. z o.o.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
Toruńskie Zakłady Materiałów 



Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

Pakiet nr 9 – rękawice chirurgiczne Medasept Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 6
61-013 Poznań

Pakiet nr 10 – płyny infuzyjne Bialmed Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

Pakiet nr 11 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

TRAMCO Sp. z o.o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin

Pakiet nr 12 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

Pakiet nr 13 – insuliny Sanofi-Aventis Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa

Pakiet nr 14 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Konsorcjum firm:
Anpharm  Przedsiębiorstwo 
Farmaceutyczne SA
ul. Annopol 6B
03-236 Warszawa
SERVIER Polska Services Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 10
01-248 Warszawa

Pakiet nr 15 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Konsorcjum firm:
Aspen Pharma Ireland Limited
One George's Quay Plaza
Dublin 2, Irlandia
Nettle Pharma Services Sp. z o.o.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław

Pakiet nr 16 – leki – produkty 
farmaceutyczne 

Konsorcjum firm:
PGF URTICA Sp. z o.o.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
PGF SA
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź

Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca.



Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art.  91 ust.  1 ustawy Prawo zamówień

publicznych.  Kryteriami  oceny  ofert  była  cena  (60%  wagi),  czas  dostawy  zamówień

planowych (15% wagi), termin płatności (10% wagi) oraz data ważności leków i artykułów

medycznych (15% wagi). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, stosownie do art. 94 ust. 1 pkt 1

Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie zamówienia publicznego nastąpi nie

wcześniej  niż  po upływie dziesięciu dni  od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

Wyjątek stanowią pakiety nr 1, 2, 3, 5, 8, 10, 11, 13, 14, 15, na które zawarcie umów może

nastąpić  przed  upływem  dziesięciu  dni  od  dnia  przesłania  niniejszego  zawiadomienia

zgodnie  z  art.  94  ust.  2  pkt  1a  ustawy  Pzp,  w  związku  z  tym,  że  w  przetargu

nieograniczonym złożono tylko jedną ofertę na w/w pakiety. 

    Zatwierdził

Krzysztof Jarosz


